

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Lautrup Properties ApS

Adolfsvej 56, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 42 04 09

Årsrapport for perioden 1. april 2018 – 31. marts 2019

Godkendt på generalforsamlingen

den 14 / 8 2019

Dirigent Kristian Lautrup-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for perioden 1. april 2018 – 31. marts 2019.....	8
Balance pr. 31. marts 2019	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Lautrup Properties ApS formål består i at købe, eje og udvikle fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Lautrup Properties er et forholdsvis nyetableret ejendomsinvesterings-selskab med 3 boligudlejningsejendomme og har i løbet af året købt yderligere 1 boligudlejningsejendom med en god og solid forretning.

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud for at styrke selskabet. Koncerntilskuddet udgør 6.352.975 kr.

Årets resultat udgør et overskud på 1.937.157 kr. og egenkapitalen 11.116.424 kr. Resultatet vurderes som meget tilfredsstillende og alt i alt er selskabets økonomiske situation styrket betydeligt.

Lautrup Properties forventer et tilfredsstillende positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. april 2018 - 31. marts 2019

		2018/19	2017/18
	Note	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.551.019	901.343
Andre eksterne omkostninger		<u>66.016</u>	<u>22.130</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.485.003	879.213
Værdiregulering af ejendomme	1	1.978.843	2.892.427
Finansielle omkostninger	2	<u>1.095.474</u>	<u>694.890</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.368.372	3.076.750
Skat af årets resultat	3	<u>431.215</u>	<u>695.006</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.937.157</u></u>	<u><u>2.381.744</u></u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.937.157</u>	<u>2.381.744</u>
		<u><u>1.937.157</u></u>	<u><u>2.381.744</u></u>

BALANCE pr. 31. marts 2019

<u>AKTIVER</u>	Note	31-03-2019	31-03-2018
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		46.699.727	30.537.500
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	1	46.699.727	30.537.500
 ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>46.699.727</u>	<u>30.537.500</u>
 Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		189.607	158.193
Andre tilgodehavender		15.030	14.848
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.161	0
Periodeafgrænsningsposter		47.961	293.871
TILGODEHAVENDER		<u>274.759</u>	<u>466.912</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>872.140</u>	<u>72.928</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.146.899</u>	<u>539.840</u>
 AKTIVER I ALT		<u><u>47.846.626</u></u>	<u><u>31.077.340</u></u>

BALANCE pr. 31. marts 2019

<u>PASSIVER</u>	Note	31-03-2019 kr.	31-03-2018 kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.116.424	3.212.798
Forslået udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	11.316.424	3.412.798
Hensættelse til udskudt skat	5	1.112.621	659.245
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.112.621	659.245
Gæld til realkreditinstitutter	6	31.579.437	19.106.788
Gæld tilknyttede virksomhed (Ansvarlig lånekapital)....		0	4.600.000
Deposita og forudbetalt leje udlejningsejendomme		1.148.508	773.231
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		32.727.945	24.480.019
Kortfristet del af langfristet gæld	6	798.825	565.539
Skyldig selskabsskat		0	40.557
Gæld tilknyttede virksomhed.....		1.607.926	1.752.975
Anden gæld		73.526	35.613
Periodeafgrænsningsposter		209.359	130.594
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		2.689.636	2.525.278
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		35.417.581	27.005.297
PASSIVER I ALT		47.846.626	31.077.340
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
	<u>Investerings-</u>	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>ejendomme</u>
Note 1 - Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	27.645.073	26.490.822
Tilgang til kostpris	14.183.384	1.154.251
Afgang til kostpris	0	0
Kostpris, ultimo	<u>41.828.457</u>	<u>27.645.073</u>
Akkumulerede opskrivninger primo	2.892.427	0
Årets regulering.....	<u>1.978.843</u>	<u>2.892.427</u>
Akkumulerede opskrivninger ultimo	<u>4.871.270</u>	<u>2.892.427</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>46.699.727</u>	<u>30.537.500</u>

Investeringsejendommene er alle velbeliggende investeringsejendomme i Allerød, Søborg og København NV. Investeringsejendommene benyttes til beboelse. Disse investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne føres over resultatopgørelsen. Der er foretaget måling på hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens driftsbudget. Det samlede driftsbudget for 2019/20 udgør t.kr. 1.882. Driftsbudgetterne er korrigeret for udsving der kan karakteriseres som enkeltstående hændelser. Måling til dagsværdi er foretaget med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Modellen indeholder flere elementer, der er baseret på ledelsens skøn over de aktuelle markedsforhold, herunder afkastprocent, drift og vedligeholdelses budgetter for ejendomme.

Ejendommene er i en særdeles god vedligeholdelsesstand, og med en beliggenhed i Allerød, Søborg og København, ledelsen har valgt at anvende en afkastprocent på 3,25 - 4,75%.

Fastsættelsen af afkastprocenten er sket med henvisning til markedsforhold for den pågældende ejendomstype, udvikling i det generelle renteniveau, erfaringer fra køb og salg og årets ændringer i de enkelte ejendomsforhold.

Note 2 - Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, øvrige	1.063.108	586.402
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	<u>32.366</u>	<u>108.488</u>
	<u>1.095.474</u>	<u>694.890</u>

Note 3 - Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag)	- 22.161	40.557
Regulering af udskudt skat	<u>453.376</u>	<u>654.449</u>
	<u>431.215</u>	<u>695.006</u>

NOTE R - fortsat

	31-03-2019	31-03-2018
	kr.	kr.
Note 4 - Egenkapital		
Anpartskapital primo/ultimo	200.000	200.000
Overført resultat:		
Saldo primo	3.212.798	826.248
Kursregulering renteswap.....	- 386.506	4.806
Driftstilskud	6.352.975	0
Overført af årets resultat	1.937.157	2.381.744
Overført til næste år	11.116.424	3.212.798
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>11.316.424</u>	<u>3.412.798</u>

Note 5 - Hensættelse til udskudt ska

Saldo primo	659.245	4.796
Årets regulering	453.376	654.449
Saldo 31. marts 2019	<u>1.112.621</u>	<u>659.245</u>

Note 6 - Gældsforpligtelser

	<u>Forfalden u/1 år</u>	<u>Forfalden 1 - 5 år</u>	<u>Forfalden e/5 år</u>
Realkreditinstitutter	798.825	3.414.757	28.164.680
	<u>798.825</u>	<u>3.414.757</u>	<u>28.164.680</u>

Kursværdien af prioritetsgæld udgør pr. 31. marts 2019 t.kr. 32.841.

Note 7 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2019 udgør t.kr. 46.700.

Vedligeholdelsespligt for ejendommen Mosevej 14-16

§18 t.kr. 0 og §18b t.kr. -103.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Lautrup-Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-08-16 13:54:27Z

NEM ID 

Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:1205762498065

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-08-17 05:49:05Z

NEM ID 

Kristian Lautrup-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-08-17 07:38:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YAY0K-GNHV7-1J515-IVANE-U3U04-81PEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>